l8l3-0/01 IMPRESSÃo DE MATEzuAI paRa ffi

ALTERAÇÃo coNTRATUAL DA SocIEDADE
TNFOSHOP INFORMATICA COMERCIO SUPRIMENTO TNFORMATICA E SERVICOS LTDA

CNPJ no 34.870.69910001 -62

euADRo socrBrÁRro
CT,ÁUSUT,A TERCEITIA. RCtirA.SC dA SOCiCdAdC O SóCiO EDILENE SILVA DOS SANTOS MELO,
detentor de 15.000 (Quinze Mil) quotas, no valor nominal de R$ t,00 (Um Real ) cada uma,
correspondendo a R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais)

cEssÃo E TRANSFERÊNCrA DE QUOTAS
cLÁusuLA QUARTA. o sócio EDILENE stLvA Dos sANTos MELo transfere sua quotas de
capital social, que perfaz o valor total de R$I5.000,00 (Quinze Mil Reais), direta e irrestritamenre ao
sócio I(ARITA LOPES DOS SANTOS MELO, da seguinte forma:

[...]

largura contendo 50mt Rolos 75

liquidas
tatame
s

RS

58,84
RS

4.413,00

VATOR GLOBAT R$ ta.ü29,96

RUA BARÃO DE COTEGIPE, If 596, CENTRO. CANAVIEIRAS.BA. CEP: 4586GOOO
CNPJ : 52. 702. 827 I 0001 40 I E. MAIL : aÍqtecdrgital@oullook.com

O valor Globalda proposta é de R$ 168.010,00 (cento e sessenta e oito mil e dez reais)

Canavieiras - BA, 15 de agosto de2024

ARQTEC AROUIVOS DIGITAIS LIIUIITADA
CNPJ: 52.7 02.827/0001 -40

çç

ARQTEC ARQUIVOS Assinado de forma disital por

DIGITAIS ARQTEC ARQUlvos DlclrAls

L I M rrA D A:527 02827 o H$ll ?â;5i;31?',í1,:i1,1'
00140 -03'00'

[...]

com BÍampo plástico alongado - grametura 480grm2
- espessura:0,65mm

Unide
des

r00 dac Rs 4,00 Rs 400,00

l

43
Perfurador de papel 2 furos com margeador - preto - Unidâ

60 cis RS 12,00 Rs 720,00
ou mais folhas des

VATOR GtOBAt R9 127.065,00

O valor Global da proposta é de R$ 191.178,00 (cento e noventa e um mil, cento e setenta
e oito reais )

Canavieiras - BA, 15 de agosto de2024

AROTEC ARQUIVOS DIGITAIS LIi,IITADA
CNPJ: 52.7 02.827/0001 -40

ecdigitais

ARQTEC ARQUIVOS

DIGITAIS
LIMITAD A:52702827000
'140

Assinado de forma digital por
ARQTEC ARQUIVOS DIGITAIS
Ll M ITADA :527 02827000 1 40